' [D: personaliter.] - . - ' ' [D. quamvis.] i
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[juramenturn}, et domno Marcho, monacho Najarensi, pro predicto Pro—
curatore abbatis et conventus Cluniacensis et conventu Najarensi pre-
* stante,in animabus eorum scilicet jusjurandum'. Acta sunt hec Burgis,
mn palatio— domni épiscopi,'juxta claustrum, in presentia testium ad hoc
adhibitorum, scilicet Petri Didaci, cantoris? Burgensis, abbatis de Fre-
nucca, Johannis Rogerii, Ferrandi Martini, Petri de Gordas, - canoni-
corum Burgensium; et magistri Odonis, canonici Palentini, et prioris
Sancti Ysidori, et Ferrandi Petri, archidiaconi, Johannis thesausarii,
F., can‘ruoris3 'Ca]agurensium et Johannis de Roma et Martini Petri,
sociorum ejusdem .ecclesie, anno gratie mM°cc® xxir°, octavo idus octu-
bris. Ego P. Leonls Burgensm maglster in organo,. de mandato et
Voluntate domni Burgensls eplscopl et ulrmsque supradlctarum par-
tlum hanc cartam scripsi- et signavi subscrlpmque Ego J. Calagu-
rensis electus; huic compronnsso qu)scr1p51 proprla manu et 51g1ﬂ1
nostri apposmone firmavi. Ego J., prior Na_]al ensis, procurator abbatis
et conventus Ciumacensm per manum Hugonis, capellani nostri, huic
: compromlsso subscr1p51 et'illud sigilli nostri appositione {irmavi. Ego
Hugo , monachus Najarensis, de mandato’ capituli Nagarensis, huic com-
promisso subscripsi et sigillo ejﬁs sigillavi. Ego P. Johannis, chanoni-
cus®; decanus 'Calagiu"ensis_, [de mandato ‘capituli Calggurritani], huic
conipromisso subscripst et sigillo éjus sigillavi.

4580. . -

’ CHARTA QUx-\ HUGO, DOMINUS ULMI ET GASTRI CANINI, NOTUM FACIT SE CONCESSISSE MO-

" NACHIS CLUNIACENSIBUS IN ECCLESIA SANCTI CHRISTOPHORI D‘E-CASTRO CANINO, QUOD o

NULLUS HABEAT FURNOS VEL MOLENDINA INFRA PLASTREARIA CASTRI CANINI, ETC.

(Brit. Mus., n° 1565 (orig.); D. 9.)

Ego Hugo, dominus Ubmi et Castri Canini, notum facio omnibus
prasentes litteras inspecturis, quod propter, amorem Domin\i nostri Jesu
~Christi, et propter’ remissionem meorum peccatorum et omnium
. . R s . . - ) ‘\
LD, simile.] : L 3 [D. curatoris.] TN
* [D. curatoris.) B o "D, clericus.] -
VI. o : 2 ' o 12
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parentum meorum dedi et concessi absque ulla conditione.Deo et mo-
nachis Cluni‘acensi]ms servientibus Deo in ecclesia Beati Christofori .de
Castro Canino, quod nullus habebit de catero furnos vel molendinos
mfra 'plastrearid Castri Gamini, exceptis dictis rrionaqhis, et excepto
domino Castri Canini, qui unum solummodo infra muros per se ad
quoquendum panem domus suzw poterit habere furnum, et excéplis
feodalibus et chasatis praefat] Castri Canini, qui similiter unum ad opus
suum infra muros ipsius Castri Canini poter unt habere furnum. Siautem
burgenses et homines meos infra muros Castri Canini aliquo modo
venire ad standum vel manendum contigerit, ad furnum domini Castri
Canini vel ad furnum chasatorum ipsius castri, panem suum absque
ulla conditione coquere ‘potuerant?, salvo tamien furnachio supradJcto—
rum monachorum. Ego vero et omnes successores mei tenerur cogere
ommes morantes infra plassearia 2 coquere ad furnum- dictorum mona-

chorum. Concessi etiam dictis monachis Beati Christofori in omnibus

nemoribus meis boscum mortuum, éxceptis plasseariis Castri Canini,
pvlenariunrusuariﬁm ad furnum suum et ad omne opus domus Sancti
“Christofori. St autem (quod absn') conligerit me vel successm es meos.
ab hoc dono deviare, volo et concedo quod eplscopus Nivernus ad
donum tenendum nos'moneat et compellat. Et presenti carte Sngﬂum .
meum apposul in inajoris testimonium firmitatis. Actum anno gratia:

M.cc.xxir, mense febroario.

4541.

SFNTENIIA ARBITRI SUPER CONTROVERSIA h‘(ISllaNlE INTER ECCLESIAM CALAGURRITANAII '
~ ET ‘\IONASI'ERIU‘\I NAJARENSE.' '

(Bibl. nat. cop. 283-190; D. 317 bis.)

Supér premissis igitur, 'd_i'ligenti deliberatione habita, ‘et tradito?
multorum consilio saptentum, - cum constitisset mihi Mauricio, Bui-

' [Lisez poterunt.] ’ plutét lire, comine qhelques lignes phus
* Une partie de cette charte est trans- haut, plastrearia (platiere, place)? Vair
crite dans Du Cange, au mot Plassearic, aussi le mot Plastrum, n° 1.

qu’il rend par le mot parc; ne fant-l pas P [D. communicato.]
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gensi episcopo, de consensu predictorum archiepiscoporum et de
consensu abbatis et conventus Cluniacensium, arbitrando taliter pro-
nuncio : quod monasterium Najarense recipiat et teneatur recipere
' epi.s‘co,purh - Calagllrén§em cum sollempni processione, cum primo

venerit ad- idem  monasterium post consecrationem suam vel confir- .
- a1s. Et

8
"in.prima sul receptione. predictum monasterium dabit e1 canonicam

mationem, et cum redierit de Romana curia vel expeditione re

portionem!. Et deinde Singulis ‘annis dabunt el [sinuliter] canonicam
porﬁ onem semel in anno, cum accesserit ad ipsum monagsterium. Preter
ista nichil amplius exfget Calagurensis episcopus.a priore vel conventu
Najarensi. In monasterio autem Sancte Columbe percipiet episcopus -
-Calagurensis singulis annis semel in anno,-cum visitaverit, procuratio-
" nem. cum. XX e([mtantlbus ratione e_]usdem monasteru et omnium ter-
‘rarum3 spectantlum ad idem monasterium. Tn monabteuo Sanc‘u
Georgii percipiet eplscopus Calagurensm procur atlonem cum Xx equl-
tantibus singulis anms semel in anno), cum, visitaverit, 1‘ac1one ejusdem
monasteril et omnium terr arum? que ad ﬂlum spectant monaster 1um
In monasterio de Villeria de Rio de Lenza®, permplet eplscopus Cala-
gurensis procurationem cum -Xx equitantibus singulis anms semel n
anno, cum VlSItavel‘lt ratione eJusdem monasteru et omnium ecclesuu um,
que ad idem pertlnere noscuntur In monasterlo vero- Sancti Andree
de. Cyronna;et in ecclesia ejusclem ville nec plocuratlonen_a, nec ter-
ciam®, nec aliquid-aliud exiget vel percipiet episcopus Calagurensis.
In omnibus supradictis et aliis. ecclesiis et monasteriis in Calagurensi
diocesi constitutis, que ad_monasterium Najarense pertinere dicuntur,
habeat episcopus Calaguren51s tertlam decime. In capella enim Naja-
" rensis monasteru neque’ tertiam; neque ahquld\[whud] exigat vel per-
_cipiat.-In-monasterio terre mee ‘de Valuerna? | Técipiat annuatim octo
. marchas?, nomine procurationis, cum hactenus tantum quatuor et ter-